令和 6年 11月 吉日

各位

第 8回群馬県薬学大会

大 会 長 原  佳 津 行
(一般社団法人群馬県病院薬剤師会会長)

副大会長 田尻 耕太郎
(一般社団法人群馬県薬剤師会会長)

副大会長 寺田  勝英
(高崎健康福祉大学薬学部長)

第 8回群馬県薬学大会 開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚 く御ネL申 し上イずます。

さて、令和 7年 5月 25日 (日 )に群馬県の高崎健康福祉大学にて第 8回群馬県薬学

大会を開催する運びとなりました。

今大会は 「薬剤師が担 う医療の未来～医療 DXと 多職種連携～」と題 し、様々な立場

の薬剤師が交流を深めることで医療の担い手の一人として堂々と活躍するための資質

を獲得できるような場を提供できればと考えてお ります。

つきましては、より多くの方 と交流を深められるよう皆様にもご参加賜 りたく開催

リーフレットをお送 りいたします。誠に恐縮ですが、貴会の会員と各関係機関へご周

知の程お願い申し上げます。

敬具

1.同  時   令和 7年 5月 25日 (日 )午前 9時 00分 開始予定

2.会  場 高崎健康福祉大学

〒8700033群馬県高崎市中大類町 60

後 日オンデマン ド配信予定

3.大会ホームページ http.//宮unyaku umln. lo/

以 上

運営事務局 :株式会社 klar(ク ラール)

〒371-0013

群馬県前橋市西片貝町 4-23-4

TEL:027-260-9525//FAX,027-260-9322

E―maili gunvaku一 office@umin.ac。  ,p

記

寺   |

一
―

と▲

T 肇

―
―

―

―

―
―

 ‐

―

.‐ iぞ

一般社団法人 群馬県病院薬剤師会

一般社団法人 群馬県薬剤師会

高崎健康福祉大学

」墓

・・

主催
運 営

事務局

株式会社 klar(クラール)担 当/水谷・黒沢

〒371-0013 群馬県前橋市西片貝口丁4-23-4

8027-260-9525  西占027-260-9322
M gunyaku― ofice@umin acip ③ http:〃 gunyaku um nip/

■

日

■

開催日

霜

令和 7年 1月 10日 (金 )～ 2月 12日 (水 )

一般演題募集期間